
 

 
Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno 
tel.: +48 54 270-00-02, fax: +48 54 270-00-32, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Skrwilno 

www.lasy.gov.pl 

Skrwilno, dnia 05.01.2021r. 

Zn. spr.: S.270.1.5.2020 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający Nadleśnictwo 
Skrwilno zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skrwilno w roku 2021” 
 
Wybór ofert – Wybrani wykonawcy: 
 

Lp. 
(numer 
pakietu) 

Nazwa 
pakietu 

Wybrany wykonawca 

Punkty 
kryterium 

cena, 
łączna 

punktacja 

Uzasadnienie 

1 Brodniczka Konsorcjum: ZUL Tadeusz Sokołowski Okalewko 76, 
87-335 Świedziebnia; UL Jarosław Jaworski ul. 
Spółdzielcza 7a, 87-630 Skępe; ZUL Adam Sokołowski 
Okalewko 76, 87-335 Świedziebnia. 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

2 Płociczno Konsorcjum: ZUL Tadeusz Sokołowski Okalewko 76, 
87-335 Świedziebnia; UL Jarosław Jaworski ul. 
Spółdzielcza 7a, 87-630 Skępe; ZUL Adam Sokołowski 
Okalewko 76, 87-335 Świedziebnia. 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

3 Okalewo Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

5 Urszulewo Konsorcjum: ZUL Tadeusz Sokołowski Okalewko 76, 
87-335 Świedziebnia; UL Jarosław Jaworski ul. 
Spółdzielcza 7a, 87-630 Skępe; ZUL Adam Sokołowski 
Okalewko 76, 87-335 Świedziebnia. 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

6 Sosnowo Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

7 Ugoszcz Konsorcjum ZUL "Las" s.c. Marek Borucki Pokrzywno 
14, 87-632 Osówka, Andrzej Wojciechowski 
Pokrzywno 2, 87-632 Osówka i ZUL Helena 
Prusakiewicz Witowąż 13, 87-632 Osówka 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 



2 

 
 
 

8 Kamienica Konsorcjum: ZUL Tadeusz Sokołowski Okalewko 76, 
87-335 Świedziebnia; UL Jarosław Jaworski ul. 
Spółdzielcza 7a, 87-630 Skępe; ZUL Adam Sokołowski 
Okalewko 76, 87-335 Świedziebnia. 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

9 Koziołek Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

11 Głęboczek Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

12 Huta Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

13 Podole Konsorcjum ZUL Zbigniew Celebucki Okalewo 148, 
87-510 Skrwilno; ZUL Wiesław Jankowski Zambrzyca 
38a, 87-510 Skrwilno, UL Ireneusz Górczyński 
Ośmiałowo 21a, 87-600 Lipno, UL Bronisław 
Popławski Podole 3 87-605 Tłuchowo 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

16 Szkółka Konsorcjum: ZUL Tadeusz Sokołowski Okalewko 76, 
87-335 Świedziebnia; UL Jarosław Jaworski ul. 
Spółdzielcza 7a, 87-630 Skępe; ZUL Adam Sokołowski 
Okalewko 76, 87-335 Świedziebnia. 

100 Najkorzystniejsza 
oferta uzyskała 

maksymalną 
liczbę punktów 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu informacja o unieważnieniu 
części postępowania została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego 
w dniu 04.12.2020 Zn. spr.: S.270.1.5.2020 (dotyczy pakietów nr 4 – Leśnictwo 
Kłuśno, nr 10 – Leśnictwo Karnkowo, nr 14 - Leśnictwo Jasień, nr 15 – Leśnictwo 
Wielgie, nr 17- Pełnienie Dyżuru w punkcie Alarmowo-Dyspozycyjnym Nadleśnictwa 
Skrwilno). 
Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego 
systemu zakupów. 

 

Nadleśniczy 

 

 

 

Otrzymują do wiadomości: 

1.  Strona internetowa. 

2.   a/a.                                                                                                      


		2021-01-05T12:45:06+0100
	Tomasz Gnap; Nadleśniczy Nadleśnictwa Skrwilno




